

Утверждаю
 Директор РКП на ДХВ "Тородская поликлиника №14" акимата



Бир-Султан
 Е. Мусенов

Приложение №1 к объявлению от 03.11.2021 года

№л ота	Наименование товара	Техническая спецификация	Единица измерения	Кол-во	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге	Срок поставки
1	2	3	4	6	7		
1	Шприц карпульный	шприц карпульный	штук	30	6037	181 110	до 31.12.2021 г. по заявке
2	менивастезин - раствор для поделизистых инъекций в стоматологии 3%, картридж 1,7 мл, № 50	менивастезин - раствор для поделизистых инъекций в стоматологии 3%, картридж 1,7 мл, № 50	упаковка	3,00	15 200,00	45 600,00	до 31.12.2021 г. по заявке
3	артикаин 4% 1,7 мл	артикаин 4% 1,7 мл	упаковка	3	8 670,00	26 010,00	до 31.12.2021 г. по заявке
4	убестезин форте 4%	убестезин форте 4%	упаковка	3	18 000,00	54 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
5	ораблок	ораблок	упаковка	3	8 670,00	26 010,00	до 31.12.2021 г. по заявке
6	дентин паста	дентин паста	штук	3	582,00	1 746,00	до 31.12.2021 г. по заявке
7	девитализирующая паста	девитализирующая паста	штук	3	3 300,00	9 900,00	до 31.12.2021 г. по заявке

8	эндометазон	эндометазон	штук	3	34 600,00	103 800,00	до 31.12.2021 г. по заявке
9	уницем цемент	уницем цемент	штук	3	1 200,00	3 600,00	до 31.12.2021 г. по заявке
10	композит, праймдент	в упаковке 2 баночки	упаковке	3	8 400,00	25 200,00	до 31.12.2021 г. по заявке
11	крезодент жидкость	крезодент жидкость	штук	3	800,00	2 400,00	до 31.12.2021 г. по заявке
12	крезодент паста	крезодент паста	штук	3	1 450,00	4 350,00	до 31.12.2021 г. по заявке
13	резодент	резодент	штук	3	1 055,00	3 165,00	до 31.12.2021 г. по заявке
14	капрамин	капрамин	штук	3	1 000,00	3 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
15	белак F	белак F	штук	3	950,00	2 850,00	до 31.12.2021 г. по заявке
16	пины (все размеры)	пины (все размеры)	штук	3	1 200,00	3 600,00	до 31.12.2021 г. по заявке
17	гуттоперча (все размеры)	гуттоперча (все размеры)	штук	3	1 500,00	4 500,00	до 31.12.2021 г. по заявке
18	иглы корневые в упаковке 100 штук	иглы корневые в упаковке 100 штук	упаковка	5	3 300,00	16 500,00	до 31.12.2021 г. по заявке
19	иглы для карпульного шприца (всех размеров)	шприца (всех размеров)	упаковка	5	1 900,00	9 500,00	до 31.12.2021 г. по заявке
20	файлы в ассортименте	файлы в ассортименте	штук	3	2 000,00	6 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
21	диски для полировки пломб	диски для полировки пломб	штук	10	1 300,00	13 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
22	лампа световая	лампа световая	штук	3	26 000,00	78 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
23	защитные очки	защитные очки	штук	3	1 500,00	4 500,00	до 31.12.2021 г. по заявке
24	лотки терапевтические	размеры 11,5x20,5	штук	75	2 300,00	172 500,00	до 31.12.2021 г. по заявке

25	лотки хирургические	размеры 11,5x20,5	штук	75	2 300,00	172 500,00	до 31.12.2021 г. по заявке
26	гладилка - штопфер (все размеры)	гладилка - штопфер (все размеры)	штук	400	800,00	320 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
27	стоматологический зонд	стоматологический зонд	штук	200	720,00	144 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
28	стоматологическое зеркало	стоматологическое зеркало	штук	200	375,00	75 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
29	стоматологический пинцет	стоматологический пинцет	штук	200	950,00	190 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
30	хирургическая стоматологическая гладилка	стоматологическая гладилка	штук	150	600,00	90 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
31	стоматологический шпатель	стоматологический шпатель	штук	100	1 100,00	110 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
32	стекло	стекло	штук	20	302,00	6 040,00	до 31.12.2021 г. по заявке
33	чашки Петри	чашки Петри	штук	15	265,00	3 975,00	до 31.12.2021 г. по заявке
34	элеватор	элеватор	штук	20	3 000,00	60 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
35	молоток хирургический	молоток хирургический	штук	2	3 600,00	7 200,00	до 31.12.2021 г. по заявке
36	матрицы в ассортименте	матрицы в ассортименте	набор	3	4 600,00	13 800,00	до 31.12.2021 г. по заявке
37	анкера титановые с ключом	анкера титановые с ключом	набор	3	11 220,00	33 660,00	до 31.12.2021 г. по заявке
38	клинья	клинья	штук	3	1 311,00	3 933,00	до 31.12.2021 г. по заявке
39	эндожи № 2	эндожи № 2	штук	4	860,00	3 440,00	до 31.12.2021 г. по заявке
40	аргенат	аргенат	штук	5	2 870,00	14 350,00	до 31.12.2021 г. по заявке
41	апликаторы	апликаторы	штук	5	900,00	4 500,00	до 31.12.2021 г. по заявке

42	штрипсы металлические	штрипсы металлические	штук	3	5 000,00	15 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
43	альважил	альважил	штук	10	16 300,00	163 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
44	лечебная прокладка светового отверждения base it	лечебная прокладка светового отверждения base it	штук	20	2 400,00	48 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
45	айрфлоу наконечник prophy mate	айрфлоу наконечник рг	штук	3	235 000,00	705 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
46	порошок для Айрфлоу	порошок для Айрфлоу	штук	30	3 600,00	108 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
47	дискодержатель	дискодержатель	штук	20	500,00	10 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
48	гидроокись кальций порошок	гидроокись кальций по	штук	6	6 030,00	36 180,00	до 31.12.2021 г. по заявке
49	штифты стекловолоконные тонкие	штифты стекловолоконные тонкие	штук	100	500,00	50 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
50	двухкомпонентный композитный цемент светового отверждения	двухкомпонентный композитный цемент светового отверждения	штук	10	22 000,00	220 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
51	апликаторы для адгезива зеленые толстые	апликаторы для адгезива зеленые толстые	штук	20	800,00	16 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
52	спрей масло для смазки наконечников	спрей масло для смазки наконечников	флакон	2	2 000,00	4 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
	ИТОГО:					3 428 419,00	